УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от 07.07.2017 г.

             № 978
станица Северская

О присвоении статуса муниципальных инновационных площадок

В целях формирования муниципальной инновационной политики,

координации  и регулирования деятельности субъектов инновационного

процесса, обеспечения развития муниципальной системы образования путём

поддержки инновационной деятельности образовательных организаций, по

итогам муниципального конкурса  образовательного  форума «Инновационный

поиск»  и  на  основании   решения   Экспертной  комиссии   Конкурса

  п р и к а з ы в а ю:

1.Присвоить статус муниципальных инновационных площадок,

следующим образовательным  организациям (приложение):

-муниципальному автономному учреждению дополнительного

образования «Цент развития творчества детей и юношества» поселка

городского типа;

-муниципальному  бюджетному общеобразовательному учреждению

средняя общеобразовательная школа № 4 посёлка городского типа  Афипского;

-МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 ст.СЕВЕРСКОЙ.

2. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганиной

довести до сведения  руководителей ОО итоги Конкурса.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя

МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганину.

Начальник управления  образования                                                     Л.В.Мазько

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к  приказу управления образования

                                                                             администрации     муниципального

                                                                            образования     Северский       район

                                                                            от 07.07.2017 г.                  № 978

Список

муниципальных  образовательных учреждений,  которым присвоен  статус

муниципальной  инновационной площадки.

№

п/п

Учреждение Тема проекта

1. МАУ ДО

«ЦРТДЮ» пгт

Черноморчкого

«Центр творчества- Центр  патриотического

воспитания»

2. МБОУ СОШ № 43

Ст. Северской

«Эффективное использование ресурсов школы и

общественных организаций по духовно-

нравственному и патириотическому воспитанию

подростков «Мы- будущее России»»

3. МБОУ СОШ № 4

Пгт Афипского

«Программа психолого-педагогического

сопровождения субъектов образовательного

процесса «Метапредметные  связи в проектной

деятельности как  инновационная траектория

формирования школьной среды для

профессионального самоопределения учащихся»